
ULL MIL 
MKCRP@@C28QD 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), zejména podle $ 2079 a následujících (dále jen „smlouva“). 

Kupující: Státní fond kultury České republiky 
Sídlo: Maltézské nám. 471/1, 118 11 Praha 1- 
Zastoupen: Mgr. Milanem Němečkem, PhD., ředitelem Odboru umění, literatury a knihoven (plná moc ze dne 2. 9. 2019) 
IC: 45806985 

DIČ: CZ45806985 
Bank. spojení : ČNB, Praha 1, Na Příkopě 28, č. ú.: 18028001/0710 Telefon: 257 085 210 
E- mail: kveta.kopecna@mkcr.cz 

(dále jen „kupující“) 

Prodávající: KOMTERM energy s.r.o. 
Sídlo: Bělehradská 15, Praha 4 
Zapsaný v OR vedeném u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 173041, dne 1.12.2010. zastoupen: Eva Kaplánková, jednatel 
IČ: 24771970 

DIČ: CZ699001893 
Bank. spojení : 506 001 30 33/5500 
Telefon: 606 361 946 
E-mail: eva. kaplankova@komterm.cz 

(dále jen „prodávající“) 
(společně dále také jen „smluvní strany“) 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, Ze: 

a) Prodávající je vybraným účastníkem veřejné zakázky „Výměna kotle v NDV“ (dále jen „předmět koupě“) vyhlášené dne 26.3.2020 kupujícím jako zadavatelem podlimitní veřejné zakázky formou otevřeného řízení; a 

b) prodávající prohlašuje, že je schopný předmět koupě dle této smlouvy dodat ve stanovené době a ve sjednané kvalitě, a že si je vědom skutečnosti, že kupující má značný zájem na dodání předmětu koupě, který je předmětem této smlouvy, v čase a kvalitě stanovené touto smlouvou, 

uzavírají na základě výsledku otevřeného řízení na podlimitní veřejnou zakázku s názvem „Výměna kotle v NDV“, smlouvu následujícího znění: 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených v této smlouvě odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem koupě v množství, jakosti a provedení, jež je blíže specifikováno níže v odst. 1.2. tohoto článku a dále v nabídce prodávajícího zpracované dne 14.4.2020 (dále jen „nabídka“) v rámci veřejné zakázky s názvem „Výměna kotle v NDV“ a převést na něj vlastnické právo k předmětu koupě. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu.



12. Předmětem koupě je plynový kotel uvedené specifikace: BOSCH UNIVERSAL parní kotel U-ND 800kg/hod, hořák Dreizler M601 HIGHTECH. 

13. Předmět koupě je dále specifikován v nabídce prodávajícího, která je přílohou této smlouvy (příloha č. 3). 

1.4. Prodávající dodá předmět koupě v jakosti a provedení dle norem platných na území ČR. 
1.5. Součástí dodávky podle této smlouvy je dále odvoz a likvidace stávajícího kotle typu ČKD Dukla OD 65 s hořákem ČKD Dukla PHD 120PZ o výkonu 756 kW a nefunkčního zásobníku teplé vody, Výměna kondenzačních čerpadel, zpracování projektové dokumentace skutečného provedení systému MaR, vyřízení záboru veřejného prostranství u příslušného správního úřadu včetně uhrazení poplatku za tento zábor a otevření šachty na chodníku v Korunní ulici. Pro účely této smlouvy se předmětem koupě rozumí jak dodávka plynového kotle specifikovaného v odst. 1.2. tohoto článku, tak také související činnosti uvedené v tomto odstavci. 

1.6. Pro účely této smlouvy se zadávací dokumentací rozumí zadávací dokumentace na veřejnou zakázku, k jejíž realizaci byla uzavřena tato smlouva. 

2. Místo plnění, termín dodání 

2.1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu předmět koupě na sjednaném místě plnění, kterým je NDV, Náměstí Míru 9, 120 00 Praha 2 — Vinohrady. 

2.2. Prodávající je povinen odevzdat předmět koupě společně s doklady (čl. 5. odst. 5.4. této smlouvy), které se k předmětu koupě vztahují, a to nejpozději do 26 týdnů od účinnosti smlouvy. 
3. Kupní cena 

3.1. Kupní cena je cenou smluvní, nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou ačiní: 

© | Kupní cena bez DPH 
2 664 740,- Kč © DPH21% 

559 595,- Ké © © kupní cena celkem včetně DPH 3 224 335,- Kč 
3.2. DPH je stanovena ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu platného v době podpisu této smlouvy. V případě změny DPH bude tato změna zohledněna v celkové kupní ceně. 
3.3. Kupní cena stanovená dle bodu 3.1. tohoto článku zahrnuje veškeré náklady prodávajícího Spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. zejména cenu předmětu koupě, dodání dokumentace k předmětu koupě dle čl. 5 odst. 5.4. této smlouvy, včetně odvozu a likvidace stávajícího kotle typu ČKD Dukla OD 65 s hořákem ČKD Dukla PHD 120PZ o výkonu 756 kW a nefunkčního zásobníku teplé vody, výměnu kondenzačních čerpadel, zpracování projektové dokumentace skutečného provedení systému MaR, vyřízení záboru veřejného prostranství u příslušného správního úřadu včetně uhrazení poplatku za tento zábor a otevření šachty na chodníku v Korunní ulici. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná. 

3.4. Podrobná kalkulace celkové kupní ceny předmětu koupě včetně jednotkových cen je uvedena v příloze č. 1 (cenová nabídka - položkový rozpočet), která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 
3.5. Případné zvýšení kupní ceny může být vyvoláno pouze na základě nových dodatečných požadavků kupujícího a musí být odsouhlaseno oběma smluvními stranami ve formě písemného číslovaného dodatku k této smlouvě. 

3.6. Viceprace i vícenáklady, které vzniknou z důvodu odevzdání nekvalitního předmětu koupě, a toiv rámci sjednané záruční doby, nejsou součástí kupní ceny a hradí je prodávající v plné výši.



4. Platební podmínky a fakturace 

4.1. 

42. 

4.3. 

44. 

4.5. 

4.6. 

Prodávajícímu nebudou za dodání předmětu koupě poskytována jakákoli plnění před dodáním předmětu koupě. 

Splatnost faktury je smluvními stranami dohodnuta na 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne řádného doručení faktury kupujícímu. Podkladem a podmínkou pro vystavení řádné faktury bude: písemný, odsouhlasený a zástupcem kupujícího podepsaný předávací protokol o odevzdání předmětu koupě bez zjevných vad. 

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že daň z přidané hodnoty bude prodávajícím účtována v sazbách dle právních předpisů platných v době uskutečněného zdanitelného plnění pro to které účtované plnění dle předchozího odstavce. 

Daňový doklad dle tohoto článku smlouvy musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti dané zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné a povinné údaje či bude neúplný, je kupující oprávněn daňový doklad vrátit ve Ihůtě do data jeho splatnosti prodávajícímu. Prodávající je povinen takový daňový doklad opravit. V případě vrácení daňového dokladu prodávajícímu neběží kupujícímu Ihůta k platbě dle vráceného dokladu a nemůže se dostat do prodlení s nezaplacením fakturované částky. 

Úhrada kupní ceny uvedené v daňovém dokladu bude provedena pouze na účet, který je zveřejněný na portálu finanční správy, v opačném případě, bude prodávajícímu uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění. 

5. Prohlášení, práva a povinnosti smluvních stran 

5.1. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

5.5. 

5.6. 

Prodávající prohlašuje, že před podpisem této smlouvy řádně překontroloval předané materiální podklady a zadávací dokumentaci a všechny nejasné podmínky pro dodání předmětu koupě či jeho části si vyjasnil s kupujícím. 

Prodávající je povinen postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péčí; zavazuje se při plnění předmětu koupě postupovat poctivě, pečlivě a s odbornou péčí s použitím každého prostředku, kterého vyžaduje povaha předmětu koupě, podle pokynů kupujícího a v souladu s jeho zájmy, které jsou prodávajícímu známy nebo je musí znát či předpokládat. 

Prodávající nesmí bez písemného souhlasu kupujícího použít pro dodávku jiné výrobky, materiály a technologie než ty, které jsou uvedeny v jeho nabídce, která je přílohou této smlouvy. Prodávající nesmí bez dohody s kupujícím samostatně provádět změny oproti zadávací dokumentaci. Náhrada výrobků tvořících předmět koupě je možná pouze po doložení jejich podrobnější specifikace a odsouhlasení zpracovatelem zadávací dokumentace. 

Prodávající obstará či vyhotoví na svoje náklady dokumentaci skutečně dodaného zboží (přesná Specifikace dodaného zboží včetně certifikátů, záručních listů, montážních návodů, prohlášení o shodě apod.). 

Prodávající se zavazuje a ručí za to, že pro dodaný předmět koupě nebude použit materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý pro zdraví lidí. Pokud tak prodávající učiní, je povinen na písemné vyzvání kupujícího provést okamžitou nápravu a zároveň prodávající nese veškeré náklady s tím spojené. 

Kupující se zavazuje prodávajícímu uhradit kupní cenu ujednanou dle čl. 3. odst. 3.1 smlouvy. 

6. Záruka za jakost 

6.1. V rámci záruky prodávající garantuje, že předmět koupě bude mít vlastnosti a bude odpovidat požadavkům kupujícího uvedeným v zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku a v této smlouvě. 

2



6.2. Prodávající odstraní vady, které se během záruční doby na předmětu koupě vyskytnou, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do čtyř hodin ode dne přijetí oznámení (reklamace) kupujícím, pokud se smluvní strany s ohledem na charakter vady nedohodnou jinak, a to na své náklady. 

6.3. Smluvní strany se pro účel řádného průběhu uplatnění vad na předmětu koupě v záruční době dohodly, že reakční doba, tedy doba během níž bude prodávající účelně reagovat na uplatněnou vadu kupujícím, je 30 minut. Tato doba počíná běžet okamžikem oznámení (reklamace) vady kupujícím prodávajícímu na tel. číslo: 731 663 530, 731 669 822. 

6.4. | Délka záruční doby je dohodou smluvních stran sjednána na 60 měsíců. Běh záruční doby začíná ode dne protokolárního odevzdání (čl. VIII. odst. 8.3. této smlouvy) předmětu koupě. 

6.5. Poskytnutá záruka se vztahuje na všechny části, součásti a príslušenství předmětu koupě. 

6.6. — Záruka se vztahuje na funkčnost předmětu koupě, jakož i na jeho vlastnosti požadované kupujícím. 

6.7. | Veškeré zjištěné nedostatky a vady předmětu koupě, které se vyskytnou v záruční době, je prodávající povinen bezplatně odstranit bez zbytečného odkladu po jejich oznámení kupujícím, nejpozději ve lhůtách uvedených v odst. 6.2. tohoto článku smlouvy. 

7. Smluvní pokuta 

71. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení čl. 2. odst. 2.1, odst. 2.2 této smlouvy prodávajícím, je kupující oprávněn uplatnit vůči prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny (cena bez DPH) za dodání předmětu koupě, a to za každý i započatý den prodlení. 

72. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy kupující neuhradí bez zjevného důvodu kupní cenu do data splatnosti, může prodávající uplatnit vůči kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny (cena bez DPH) za dodání předmětu koupě, a to za každý i započatý den prodlení. 

73. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinností stanovených dle této smlouvy uvedených v článku 5. odst. 5.2, odst. 5.3, odst. 5.4, odst. 5.5, v článku 6. odst. 6.2, odst. 6.3, odst. 6.7, článku 8. odst. 8.2, čl. 10. odst. 10.2 této smlouvy prodávajícím je kupující oprávněn uplatnit ve smyslu ustanovení $ 2048 a násl. občanského zákoníku smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč, a to za každé porušení smlouvy zvlášť a to i opakovaně. 

7.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě neodstranění vad dle čl. 8. odst. 8.5 této smlouvy v termínech vzájemně dohodnutých, je kupující oprávněn uplatnit vůči prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a den. 

7.5. Smluvní pokuta je splatná do 30 (třiceti) dni od data, kdy byla povinné strané doru&ena písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený V písemné výzvě. 

76. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši. 

8. Předání předmětu koupě, nabytí vlastnického práva a nebezpečí škody na předmětu koupě 

8.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě a odevzdat jej kupujícímu ve Ihůtě dle čl. 2. odst, 22 této smlouvy. 

8.2. Termín dodání a odevzdání předmětu koupě se prodávající zavazuje oznámit písemně (případně elektronickou komunikací) kupujícímu nejméně deset pracovních dnů předem a kupující prodávajícímu příslušný termín potvrdí. 

8.3. Kupující si vyhrazuje právo osobního převzetí předmětu koupě a provedení kontroly předmětu koupě. O tomto převzetí sepíší prodávající a kupující Protokol o převzetí předmětu koupě, který bude obsahovat zejména:



8.4. 

8.5. 

8.6. 

8.7. 

8.8. 

popis předmětu koupě, 

záznam o funkčnosti předmětu koupě, 
záznam o úplnosti dokladů dodaných s předmětem koupě (čl. V. odst. 5.4. této smlouvy), 
záznam o zjištění vad v množství, kvalitě a jakosti předmětu koupě, 
vytknutí zjištěných vad, 
výzvu k odstranění vad, způsob a čas k odstranění vad, 
datum, jména a podpisy oprávněných osob. .

.
.
.
 

e
e
 

s 

Předmět koupě je považován za odevzdaný kupujícímu až v okamžiku podpisu Protokolu o 
převzetí předmětu koupě kupujícím i prodávajícím bez podstatných vad; v případě vad, se kterými 
byl předmět koupě převzat, je považován předmět koupě za odevzdaný jejich úplným odstraněním. 

Kupující není povinen předmět koupě převzít v případě výskytu podstatné vady předmětu koupě. 
Za podstatnou vadu se považuje taková, která brání řádnému užívání předmětu koupě a činí jej pro 
kupujícího neupotřebitelný. Kupující není povinen předmět koupě převzít v případě, že zjistí 
mnohost vad, a to nejméně pět vad v množství, kvalitě či jakosti na předmětu koupě jako celku. 
V případě převzetí předmětu koupě s vadami se smluvní strany dohodnou na způsobu a lhůtě 
k odstranění vad. 

Kupující je povinen k zahájení instalace předmětu koupě a v souvislosti s ní zajistit na své náklady 
následující: 

« © stavební připravenost k instalaci předmětu koupě dle pokynů prodávajícího, 
« © převzetí a potvrzení předávacích dokumentů osobou oprávněnou za kupujícího jednat. 

Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem úplného zaplacení kupní ceny 
prodávajícímu. 

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího v okamžiku protokolárního odevzdání 
předmětu koupě na místě plnění dle čl. 2. odst. 2.1 smlouvy. 

9. Odstoupení od smlouvy 

9.1. 

9.2. 

9.3. 

Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon, 
jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno 
písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. Odstoupením 
od smlouvy se tato smlouva od okamžiku doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od 
smlouvy smluvní stranou, ruší. 

Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: jestliže se 
prodávající dostane do prodlení s dodáním předmětu koupě, ať již jako celku či jeho jednotlivých 
částí, ve vztahu k termínům dodání předmětu koupě dle této smlouvy, které bude delší než sedm 
kalendářních dnů a dále zjištěním podstatných vad tak, jak jsou uvedeny v čl. 8. odst. 8.5 smlouvy. 

V případě odstoupení od smlouvy ze strany prodávajícího vzniká kupujícímu vůči prodávajícímu 
nárok na úhradu prokázaných vícenákladů (tj. nákladů vynaložených kupujícím nad kupní cenü za 
dodání předmětu koupě) vynaložených na dodání předmětu koupě a na úhradu ztrát vzniklých 
prodloužením termínu dodání předmětu koupě. Nárok kupujícího účtovat prodávajícímu smluvní 
pokutu tím nezaniká. 

10. Adresy pro doručování 

10.1. Smluvní strany této smlouvy se dohodly následujícím způsobem na adrese pro doručování 
písemné korespondence: 

a) adresa pro doručování kupujícímu je: Státní fond kultury České republiky, Matézské 
nám. 471/1, Praha 1: 

b) adresa pro doručování prodávajícímu je: KOMTERM energy s.r.o., 
Bělehradská 15, Praha 4 

4



10.2. 

11. 

11.1. 

11.2. 

Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sídla, a tím i adresy pro doručování, budou písemně informovat o této skutečnosti bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu. 

Doručování 

Veškerá podání a jiná oznámení, která se doručují smluvním stranám, je třeba doručit osobně, doporučenou listovní zásilkou s doručenkou nebo do datové schránky. 

Aniž by tím byly dotčeny další prostředky, kterými lze prokázat doručení, má se za to, že oznámení bylo řádně doručené: 

a) při doručování osobně: 

dnem faktického přijetí oznámení příjemcem; nebo 
*  dnem, v němž bylo doručeno osobě na příjemcově adrese určené k přebírání listovních zásilek; nebo 
© © dnem, kdy bylo doručováno osobě na příjemcově adrese určené k přebírání listovních zásilek, a tato osoba odmítla listovní zásilku převzít; nebo 
© © dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku z jakýchkoli důvodů nepřevzal či odmítl zásilku převzit, a toi přesto, že se v místě doručení nezdržuje, pokud byla na zásilce uvedena adresa pro doručování dle článku 10. odst. 10.1 písm. a), b) této smlouvy. 

b) při doručování prostřednictvím držitele poštovní licence: 

e © dnem předání listovní zásilky příjemci; nebo 
dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku z jakýchkoli důvodů nepřevzal či odmíti zásilku převzít, a to i přesto, že se v místě doručení nezdržuje, pokud byla na zásilce uvedena adresa pro doručování dle článku 10. odst. 10.1 písm. a), b) této smlouvy. 

c) při doručování do datové schránky: 

e © dle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 

12. Závěrečná ustanovení 

12.1. 

12.2. 

12.3. 

12.4. 

12.5. 

12.6. 

12.7. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí kupující. 

Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny dohodou smluvních stran a nebude-li dohody, pak podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými soudy České republiky. 

V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena ostatní ustanovení této smlouvy. 

Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou řídit právním řádem České republiky. Tato smlouva jakož i právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí úpravou občanského zákoníku. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení $ 504 občanského zákoníku. 

Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu $ 2 písm. e) a 8 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonu (dále jen „zákon o finanční kontrole“), ve znění pozdějších předpisů, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. Tutéž povinnost bude prodávající povinen požadovat po svých dodavatelich. 

Podpisem této smlouvy prodávající jako subjekt údajů potvrzuje, že kupující jako správce údajů splnil vůči němu informační povinnost ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

5



2016/679 /GDPR/, týkající se zejména rozsahu, účelu, způsobu, místa provádění zpracování osobních dat subjektu údajů a možnosti nakládání s nimi, jakož i osobě jejich zpracovatele. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí se zpracováním osobních údajů. Souhlas se zpracováním osobních údajů je dobrovolný a prodávající jej může kdykoliv zcela nebo z části odvolat. V případě odvolání souhlasu prodávajícím, kupující nebude nadále osobní údaje zpracovávat. Kupující tak bude zpracovávat pouze osobní údaje prodávajícího pro účely, ke kterým podle zákona nepotřebuje souhlas prodávajícího. 

12.8. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině. 

12.9. | Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: | Cenová nabídka — položkový rozpočet 
Přílohač.2: © Zadávací dokumentace (volně vložená příloha) 
Přílohač. 3: © Nabídka 

12.10. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu včetně příloh přečetly, sjejím obsahem (včetně příloh) souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena vtísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

V Praze dne 2 J. 220 V Praze dne 25.5.2020 

Za Kupujícího Za Prodávajícího / 

Komte' 
ENERGETICY 

KOMTERM er: i 5 Bělohradst pd) 

Eva Kaplánková, jednatel 
  

STÁTNÍ FOND KULTURY 
České republiky 

Maitézské námestí 471/1 
11811 Praha 1



KOMTERM energy s.r.o. 

NABÍDKOVÝ ROZPOČET 
souhrn 

Výměna parního kotle 

  
  
  
  

  
    

  
        
  

  

  

  

  
  
    

SOUHRN 

S Položka 
Celkový součet Vytápění Parní kotel Bosch 800 kg/h 

1 843 684 Kč Demontáže a stěhování technologie 
70 600 Kč Stavební úpravy transportní cesty 

159 480 Kč Rozvod plynu 
30 946 Kč Výměna parního ohřívače TV 1000 litrů 216 809 Kč Výměna stávajících kondenzátních čerpadel 
40 450 Kč Potrubí ocelové 
23 055 Kč Izolace parního potrubí a armatur 
94 794 Kč ní Čelkem 

2 479 818 Ke Měření a reg Software (aplikační SW ) úprava 
17 000 Kč Software (generovani adres dispečinku) 
4 500 Kč Režijní náklady, doprava 
5257 Kč Montážní práce MaR 

56 900 Kč Periferie 
2725 Kč Rozvaděč MaR úprava 

23 640 Kč Vyrobni dokumentace MaR - skutečné provedení 4 000 Kč Měření a regulace © Gelkem 
114 022 Kč 

ELKEM náklady bez DPF 
2 593 840 Kč] 

Projekční činnost 
i (Průzkumy 

i 900 Kč (Projekt pro stavební povolení 
i 0 Kč „Prováděcí projekt technologie 

i 45 000 Kč „Inženýrská činnost 
i 25 000 Kč Projekční čibnnost celkem 
| 70 900 Kč 

ICELKEM projekty bez DPH 
70 900 Kč       

      
  
Platnost rozpočtu: do 20.5.2020 

Poznámky: 

    
  

      

datum: 14.4.2020 
strana 1/1 Vypracoval: Doležel


